РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области второго созыва

  РЕШЕНИЕ №13 /02

п. Алексеевск                                                                                         25 апреля  2012 г

«Об утверждении перечня муниципального имущества,
передаваемого в собственность Алексеевского муниципального образования»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Киренским муниципальным районом и Алексеевским муниципальным образованием в соответствии с Решением Думы Киренского муниципального района № 307/5 от 28.03.2012 года:

ДУМА РЕШИЛА:
1.	Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования в соответствии с приложением №1 к решению Думы Алексеевского муниципального образования.

2.   Согласовать передачу имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность       Алексеевского муниципального образования в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению Думы Алексеевского муниципального образования

3. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и обнародовать.

Глава администрации
Алексеевского муниципального образования                             И.А.Кравченко

Приложение № 1
 к Решению Думы Алексеевского муниципального образования
№ 13/02 от 25.04.2012 г

	Согласовано решением Думы Киренского района
 № 307/5 от  28.03.2012 г_
	Согласовано решением Думы Алексеевского муниципального образования № 13/02 от 25.04.2012

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования Киренский район и подлежащего передачи в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый(или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилой дом
	Иркутская область, Киренский район, ул. Озерная, д.4а
	38:09:020104:7:4

	2
	Жилой дом
	Иркутская область, Киренский район, ул. Чапаева, д.44а
	38:09:000000:0:10

	3
	Жилой дом
	Иркутская область, Киренский район, кв. Молодёжный, д.13
	38:09:020113:5:2

	4
	Жилой дом
	Иркутская область, Киренский район, ул. Озерная, д.2а
	38:09:020104:3:25

	Утверждено:
Глава муниципального образования Киренский район

__________ П.Н.Неупокоев
	Утверждено:
Глава Алексеевского муниципального образования

________________ И.А.Кравченко